[image: ]СОВЕТ ГОРОДА МАМАДЫШ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
     ул. М. Джалиля, 23/33, г. Мамадыш, 422190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МАМАДЫШ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МАМАДЫШ ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ
М.Җәлил ур., 23/33, Мамадыш ш., 422190

тел.:(85563) 3-15-90, факс 3-24-00 ; e-mail:gorsovet.mamadysh@tatar.ru

             РЕШЕНИЕ                                                                         КАРАР
           №  2-13                                                                      от « 15 » декабря  2016 г.

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета города Мамадыш от
18.12.2015 года № 3-4 «О бюджете
города Мамадыш Мамадышского
муниципального района на 2016 год».

Заслушав выступление начальника отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Галеевой В.И. о внесении изменений и дополнений в решение Совета города Мамадыш Мамадышского муниципального района от 18.12.2015 года № 3-4 «О бюджете города Мамадыш Мамадышского муниципального района на 2016 год » Совет   города Мамадыш Мамадышского муниципального района р е ш и л:
Внести в Решение Совета города Мамадыш Мамадышского муниципального района следующие изменения:
1.Приложение 2 дополнить текстом следующего содержания и по строке «ИТОГО» цифры «51514,8» заменить цифрами «57654,2»:
(тыс.руб)
	Наименование
	Код дохода
	Сумма

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	1.17.14.030.13.0.000

	74,6

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений принятых органами власти другого уровня
	2 02 04012 13 0000
	6064,8

 2. Приложение 5 дополнить текстом следующего содержания и по строке «Всего» цифры «51514,8» заменить цифрами «57636,1 » :
(тыс.руб)
	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Совет города Мамадыш
	01
	03
	9900002040
	244
	+43,3

	Исполнительный комитет города Мамадыш
	01
	04
	9900002040
	121
	51,0

	Исполнительный комитет города Мамадыш
	01
	04
	9900002040
	122
	-6,9

	Исполнительный комитет города Мамадыш
	01
	04
	9900002040
	129
	+15,4

	Исполнительный комитет города Мамадыш
	01
	04
	9900002040
	244
	-248,9

	Исполнительный комитет города Мамадыш
	01
	04
	9900002040
	852
	-1,9

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	9900002015
	880
	+125,4

	Уплата налога на имущество и земельного налога
	01
	13
	9900002950
	851
	-1,5

	Уплата прочих налогов
	01
	13
	9900002950
	853
	3,4

	Выполнение других обязательств государства
	01
	13
	9900092350
	244
	244,7

	Выполнение других обязательств государства
	01
	13
	9900092350
	853
	2,3

	Расходы на содержание опорного пункта
	03
	14
	0720122670
	111
	-114,6

	Расходы на содержание опорного пункта
	03
	14
	0720122670
	119
	-34,6

	Расходы на содержание опорного пункта
	03
	14
	0720122670
	244
	-173,5

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	Б100078020
	244
	1944,3

	Кап.ремонт жилого фонда не включенного в республиканскую программу
	05
	01
	Ж100075050
	810
	278,2

	Уличное освещение
	05
	03
	Б100078010
	244
	3739,5

	Озеленение города
	05
	03
	Б100078030
	244
	14,4

	Содержание кладбищ
	05
	03
	Б100078040
	244
	-18,0

	Мероприятия по благоустройству города
	05
	03
	Б100078050
	244
	-90,5

	Мероприятия  по охране окружающей среды
	06
	03
	0910174460
	810
	349,8

	Всего расходов

	+6121,3

3. Приложение 6 дополнить текстом следующего содержания и по строке «Всего» цифры «51514,8» заменить цифрами «57636,1»:
(тыс.руб)
	Наименование
	Вед
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Совет города Мамадыш
	937
	01
	03
	9900002040
	244
	+43,3

	Исполнительный комитет города Мамадыш
	901
	01
	04
	9900002040
	121
	51,0

	Исполнительный комитет города Мамадыш
	901
	01
	04
	9900002040
	122
	-6,9

	Исполнительный комитет города Мамадыш
	901
	01
	04
	9900002040
	129
	+15,4

	Исполнительный комитет города Мамадыш
	901
	01
	04
	9900002040
	244
	-248,9

	Исполнительный комитет города Мамадыш
	901
	01
	04
	9900002040
	852
	-1,9

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	901
	01
	07
	9900002015
	880
	+125,4

	Уплата налога на имущество и земельного налога
	901
	01
	13
	9900002950
	851
	-1,5

	Уплата прочих налогов
	901
	01
	13
	9900002950
	853
	3,4

	Выполнение других обязательств государства
	901
	01
	13
	9900092350
	244
	244,7

	Выполнение других обязательств государства
	901
	01
	13
	9900092350
	853
	2,3

	Расходы на содержание опорного пункта
	901
	03
	14
	0720122670
	111
	-114,6

	Расходы на содержание опорного пункта
	901
	03
	14
	0720122670
	119
	-34,6

	Расходы на содержание опорного пункта
	901
	03
	14
	0720122670
	244
	-173,5

	Дорожное хозяйство
	901
	04
	09
	Б100078020
	244
	1944,3

	Кап.ремонт жилого фонда не включенного в республиканскую программу
	901
	05
	01
	Ж100075050
	810
	278,2

	Уличное освещение
	901
	05
	03
	Б100078010
	244
	3739,5

	Озеленение города
	901
	05
	03
	Б100078030
	244
	14,4

	Содержание кладбищ
	901
	05
	03
	Б100078040
	244
	-18,0

	Мероприятия по благоустройству города
	901
	05
	03
	Б100078050
	244
	-90,5

	Мероприятия  по охране окружающей среды
	901
	06
	03
	0910174460
	810
	349,8

	Всего расходов

	+6121,3

4. В пункте 1 подпункт 1 статьи 1 Решения цифры «50751,5» заменить цифрами «56790,9».
5. В пункте 1 подпункт 2 статьи 1 Решения цифры «51514,8» заменить цифрами «57636,1».

Глава города,
Председатель Совета  города Мамадыш
Мамадышского  муниципального района                                      А.П.Иванов
image1.emf